SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TỈNH GIA LAI

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

   CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 20 tháng 3 năm 2023

Số: 408/TB-HĐXTVC

THÔNG BÁO

Kết quả điểm phỏng vấn (vòng 2) Kỳ xét tuyển viên chức đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông  tỉnh Gia Lai năm 2022

Căn cứ kết quả chấm phỏng vấn (vòng 2) của Ban kiểm tra, sát hạch Kỳ xét tuyển

viên chức đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai năm 2022;

Hội đồng xét tuyển viên chức đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Thông tin và Truyền thông

tỉnh Gia Lai năm 2022 (sau đây gọi chung là Hội đồng xét tuyển viên chức) thông báo

đến người dự tuyển viên chức biết kết quả điểm phỏng vấn (vòng 2) kỳ xét tuyển viên

chức đơn vị sự nghiệp năm 2022, cụ thể như sau: Có danh sách kèm theo.

Kết quả phỏng vấn (vòng 2) Kỳ xét tuyển viên chức đơn vị sự nghiệp năm 2022

được niêm yết công khai tại trụ Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - Trụ sở liên

cơ quan, số 17 Trần Hưng Đạo, phường Tây Sơn, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai và trên

trang thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai tại địa chỉ

http://stttt.gialai.gov.vn. Mọi thắc mắc có liên quan đến Kỳ xét tuyển viên chức sự

nghiệp, đề nghị liên hệ Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông (Thường trực Hội đồng

xét tuyển viên chức năm 2022); điện thoại liên hệ: 0269.3719654.

Lưu ý: Không thực hiện phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn được qui định tại

điểm c, khoản 3, Điều 15 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2022 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia

Lai thông báo để người dự tuyển biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (giám sát);

- Giám đốc Sở TT&TT (báo cáo);

- Hội đồng xét tuyển viên chức;

- Ban Giám sát;

- Ban Kiểm tra sát hạch;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Thí sinh dự tuyển;

- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TT&TT

Đặng Quang Khanh

http://stttt.gialai.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T09:03:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Quang Khanh<khanhdq.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T09:03:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!